Extra Curricular Activities/Athletics |2020-2021 |Based on: $ 39,058

Position Steps 1& 2 Steps 3& 4 Steps 7& 8 Steps 9 & 10 Steps 11 & 12 Steps 13 & 14
Head Coaches

HS Head Football 94%| S 6,609 |97%| S 6,820 | 18.0%| S 7,030 | 103%| S 7,241 | 106%| S 7,452 | 109%| $ 7,663 | 112%| $ 7,874
HS Head Basketball 94%| S 6,021 |97%| S 6,213 | 16.4%| S 6,406 | 103%| S 6,598 | 106%| S 6,790 | 109%| $ 6,982 | 112%| $ 7,174
HS Head Baseball 94%| S 5,324 |97%| S 5,494 | 14.5%| S 5,663 | 103%| S 5,833 | 106%| S 6,003 | 100%| S 6,173 | 112%| $ 6,343
HS Head Fastpitch Softball 94%| S 5,324 |97%| S 5,494 | 14.5%| S 5,663 | 103%| S 5,833 | 106%| S 6,003 | 100%| S 6,173 | 112%| $ 6,343
HS Head Sw imming 94%| S 5,250 | 97%| S 5,418 |14.3%| S 5,585 | 103%| $ 5,753 | 106%| S 5,920 | 100%| S 6,088 | 112%| $ 6,256
HS Head Track 94%| S 5,250 | 97%| S 5,418 | 14.3%| S 5,585 | 103%| S 5,753 | 106%| S 5,920 | 100%| S 6,088 | 112%| $ 6,256
HS Head Gymnastics 94%| S 5,250 |97%| $ 5,418 |14.3%| S 5,585 | 103%| $ 5,753 | 106%| S 5,920 | 100%| S 6,088 | 112%| $ 6,256
HS Head Wrestling 94%| S 5,250 |97%| $ 5,418 |14.3%| S 5,585 | 103%| $ 5,753 | 106%| S 5,920 | 100%| S 6,088 | 112%| $ 6,256
HS Head Volleyball 94%| S 5,250 |97%| S 5,418 | 14.3%| S 5,585 | 103%| S 5,753 | 106%| S 5,920 | 100%| S 6,088 | 112%| $ 6,256
HS Head Soccer 94%| S 5,250 |97%| S 5,418 | 14.3%| S 5,585 | 103%| S 5,753 | 106%| S 5,920 | 100%| S 6,088 | 112%| $ 6,256
HS Head Bow ling 94%| S 4,296 |97%| S 4,433 |11.7%| S 4,570 | 103%| S 4,707 | 106%| S 4,844 | 100%| S 4,981 | 112%| $ 5,118
HS Head Cross Country 94%| S 4,406 |97%| S 4,546 | 12.0%| S 4,687 | 103%| S 4,828 | 106%| S 4,968 | 100%| S 5,109 | 112%| $ 5,249
HS Head Golf 94%| S 4,406 |97%| S 4,546 | 12.0%| S 4,687 | 103%| S 4,828 | 106%| S 4,968 | 100%| S 5,109 | 112%| $ 5,249
HS Head Tennis 94%| S 4,406 |97%| S 4,546 | 12.0%| S 4,687 | 103%| S 4,828 | 106%| S 4,968 | 100%| S 5,109 | 112%| $ 5,249
MS Head Coaches 94%| S 2,974 |97%| S 3,069 | 8.1%| S 3,164 | 103%| S 3,259 | 106%| S 3,354 | 100%| S 3,448 | 112%| $ 3,543
Assistant Coaches

HS Asst Football 94%| S 4,406 |97%| S 4,546 | 12.0%| S 4,687 | 103%| S 4,828 | 106%| S 4,968 | 109%| $ 5,109 | 112%| $ 5,249
HS Asst Basketball 94%| S 4,332 |97%| S 4,471 | 11.8%| S 4,609 | 103%| S 4,747 | 106%| S 4,885 | 100%| S 5,024 | 112%| $ 5,162
HS Asst Baseball 94%| S 4,259 |97%| S 4,395 | 11.6%| S 4,531 | 103%| S 4,667 | 106%| S 4,803 | 109%| $ 4,938 | 112%| $ 5,074
HS Asst Fastpitch Softball 94%| S 4,259 |97%| $ 4,395 | 11.6%| S 4,531 | 103%| S 4,667 | 106%| S 4,803 | 100%| S 4,938 | 112%| $ 5,074
HS Asst Volleyball 94%| S 4,259 |97%| $ 4,395 | 11.6%| S 4,531 | 103%| S 4,667 | 106%| S 4,803 | 100%| S 4,938 | 112%| $ 5,074
HS Asst Swimming 94%| S 4,039 |97%| S 4,167 | 11.0%| S 4,296 | 103%| S 4,425 | 106%| S 4,554 | 100%| S 4,683 | 112%| $ 4,812
HS Asst Wrestling 94%| S 4,039 |97%| S 4,167 | 11.0%| S 4,296 | 103%| S 4,425 | 106%| S 4,554 | 100%| S 4,683 | 112%| $ 4,812
HS Asst Gymastics 94%| S 4,039 |97%| S 4,167 | 11.0%| S 4,296 | 103%| S 4,425 | 106%| S 4,554 | 100%| S 4,683 | 112%| $ 4,812
HS Asst Soccer 94%| S 4,039 |97%| S 4,167 |11.0%| S 4,296 | 103%| S 4,425 | 106%| S 4,554 | 100%| S 4,683 | 112%| $ 4,812
HS Asst Track 94%| S 4,039 |97%| S 4,167 |11.0%| S 4,296 | 103%| S 4,425 | 106%| S 4,554 | 100%| S 4,683 | 112%| $ 4,812
HS Asst Cross Country 94%| S 3,414 |97%| S 3,523 | 9.3%| S 3,632 | 103%| S 3,741 | 106%| S 3,850 | 109%| $ 3,959 | 112%| $ 4,068
HS Asst Tennis 94%| S 3,414 |97%| S 3,523 | 9.3%| S 3,632 [ 103%| S 3,741 | 106%| S 3,850 | 100%| S 3,959 | 112%| $ 4,068
HS Asst Golf 94%| S 3,414 |97%| S 3,523 | 9.3%| S 3,632 | 103%| S 3,741 | 106%| S 3,850 | 109%| $ 3,959 | 112%| $ 4,068
MS Asst Coaches 94%| S 2,276 |97%| S 2,349 | 6.2%| S 2,422 | 103%| S 2,494 | 106%| S 2,567 | 109%| $ 2,640 | 112%| $ 2,712
Activities - Other

Debate 94%| S 6,021 |97%| S 6,213 | 16.4%| S 6,406 | 103%| S 6,598 | 106%| S 6,790 | 100%| S 6,982 | 112%| $ 7,174
Asst Debate 94%| S 2,350 |97%| S 2,425 | 6.4%| S 2,500 | 103%| $ 2,575 | 106%| S 2,650 | 109%| S 2,725 | 112%| $ 2,800
Cheer 94%| S 6,609 |97%| S 6,820 |18.0%| S 7,030 | 103%| S 7,241 | 106%| S 7,452 | 100%| S 7,663 | 112%| $ 7,874
Asst Cheer Team Coach 94%| S 2,717 |97%| S 2,804 | 7.4%| S 2,890 | 103%| $ 2,977 | 106%| S 3,064 | 100%| S 3,150 | 112%| $ 3,237
Drill 94%| S 6,609 |97%| S 6,820 |18.0%| S 7,030 | 103%| S 7,241 | 106%| S 7,452 | 109%| $ 7,663 | 112%| $ 7,874
Asst Drill Team Coach 94%| S 2,717 |9%| S 2,804 | 7.4%| S 2,890 | 103%| S 2,977 | 106%| S 3,064 | 109%| $ 3,150 | 112%| $ 3,237
HS Intramural 94%| S 3,304 |97%| S 3,410 | 9.0%| S 3,515 | 103%| S 3,621 | 106%| S 3,726 | 109%| $ 3,832 | 112%| $ 3,937
HS Activity Director 94%| S 3,451 |97%| S 3,561 | 9.4%| S 3,671 [ 103%| S 3,782 | 106%| S 3,892 | 100%| S 4,002 | 112%| $ 4,112
Know ledge Bow | 94%| S 2,937 |97%| S 3,031 | 8.0%| S 3,125 | 103%| $ 3,218 | 106%| S 3,312 | 100%| S 3,406 | 112%| $ 3,500
Asst Know ledge Bow | 94%| S 1,469 |97%| S 1,515 | 4.0%| S 1,562 | 103%| S 1,609 | 106%| S 1,656 | 109%| S 1,703 | 112%| $ 1,750
Drama Advisor 94%| S 2,643 |97%| S 2,728 | 7.2%| S 2,812 [ 103%| S 2,897 | 106%| S 2,981 | 100%| S 3,065 | 112%| $ 3,150
Drama Advisor per play 94%| S 1,469 |97%| S 1,515 | 4.0%| S 1,562 | 103%| $ 1,609 | 106%| S 1,656 | 109%| S 1,703 | 112%| $ 1,750
Drama Advisor per Musical * 94%| S 1,836 |97%| S 1,894 | 5.0%| S 1,953 | 103%| $ 2,011 | 106%| S 2,070 | 100%| S 2,129 | 112%| $ 2,187
Technical Assistant (per show) | 94%| S 1,285 [97%| $ 1,326 | 3.5%| S 1,367 | 103%| $ 1,408 | 106%| S 1,449 | 100%| S 1,490 | 112%| $ 1,531
Orchestra Dir (per play) 94%| S 1,469 |97%| S 1,515 | 4.0%| S 1,562 | 103%| $ 1,609 | 106%| S 1,656 | 109%| $ 1,703 | 112%| $ 1,750
Security (0100-25-3050-XXX) 94%| S 2,937 |97%| S 3,031 | 8.0%| S 3,125 | 103%| $ 3,218 | 106%| S 3,312 | 109%| $ 3,406 | 112%| $ 3,500
MS Activity Director 94%| S 3,525 |97%| S 3,637 | 9.6%| S 3,750 | 103%| S 3,862 | 106%| S 3,975 | 100%| S 4,087 | 112%| $ 4,200
MS Intramural 94%| S 2,937 |97%| S 3,031 | 8.0%| S 3,125 | 103%| S 3,218 | 106%| S 3,312 | 109%| $ 3,406 | 112%| $ 3,500
Elementary Bus Duty 94%| S 2,203 |97%| S 2,273 | 6.0%| S 2,343 [ 103%| S 2,414 | 106%| S 2,484 | 100%| S 2,554 | 112%| $ 2,625
Elem Patrol (0100-25-XXX) 94%| S 1,836 |97%| S 1,894 | 5.0%| S 1,953 | 103%| $ 2,011 | 106%| S 2,070 | 100%| S 2,129 | 112%| $ 2,187
Computer Sys Operations/Lab* 94%| S 1,836 |97%| S 1,894 | 5.0%| S 1,953 | 103%| $ 2,011 | 106%| S 2,070 | 109%| S 2,129 | 112%| $ 2,187

*A computer lab is defined as...Tw enty or more computers located in close proximity that for a LAN (Local Area Netw ord) with a file server and printer(s).
Operation of the lab requires:

* softw are and account management on the file server

* maintenance and trouble shooting of computer hardw are, softw are and netw ork connections

* management and organization of computers for daily use (Code to Vocational Ed.)
beyond the normal expectation of the position.

Bus Duty Stipend-250 or more ridership = 2nd stipend
Per season reference is to Fall - August to December, Winter - November to March, Spring - January to May






